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סלבריטי יצרה שיתופי פעולה מיוחדים עם התיאטרון הבלט האמריקאי והשף הבינלאומי דניאל בולוד
Categories: חדשות, ראשי

Celebrity Cruises ,סלבריטי קרוזס :Tag

חברת השייט Celebrity Cruises ממשיכה להעצים את חווית האורחים על סיפון האניות שלה, באמצעות שיתופי
פעולה מיוחדים עם שני שמות גדולים בעולמות הבידור והקולינריה – תיאטרון הבלט האמריקאי האייקוני והשף

הבינלאומי המפורסם, בעל כוכבי המישלן, דניאל בולוד. שיתופי הפעולה פורצי הדרך יעניקו לאורחים חוויה בלתי
נשכחת שטרם נראתה בלב ים.

"האורחים שלנו כבר יודעים לצפות למשהו ייחודי, משובח ובלתי צפוי בכל פעם שהם עולים לאוניות שלנו. באמצעות
שיתופי פעולה עם תיאטרון הבלט האמריקאי ועם הגאונות הקולינרית של דניאל בולוד, אנחנו לא רק יוצרים חוויות

שעונות על הציפיות, אנו מנפצים אותן" אמרה ליסה לוטוף-פרלו, נשיאה ומנכ"לית סלבריטי קרוזס.

"אנחנו מחפשים דרכים חדשות לפתוח את העולם, לא רק דרך יעדי עיגנה חדשים בהם החברה מבקרת, אלא גם
באמצעות חוויות בידור וקולינריה ברמה בינלאומית" אומר לנו  אורי שנבל, מנכ"ל חברת 'סנורמה' שירותי תיירות,
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נציגת המכירות הבלעדית של תאגיד השייט "רויאל קריביאן".

https://www.youtube.com/watch?v=Rcgzx-7VmGw&feature=emb_title

שיתופי פעולה שלא מפסיקים להפתיע  
סלבריטי קרוזס משתפת פעולה עם אחת מקבוצות הריקוד הידועות בעולם, תיאטרון הבלט האמריקאי, שנוסדה בשנת
1939 והיוותה את אחד מעמודי התווך של התרבות הקהילתית בניו יורק סיטי ושל הנוף האמנותי בארה"ב כבר למעלה

מ-80 שנים. תיאטרון הבלט האמריקאי הדהים את הקהל שלו בכל 50 המדינות של ארה"ב וכן ביותר מ-45 ארצות
ומופיע בפני יותר מ-300 אלף צופים בשנה. ועכשיו, הודות לשיתוף הפעולה הייחודי והראשון מסוגו בענף, המופע מגיע

לאניות של סלבריטי קרוזס ויעניק לאורחים את חווית הריקוד הקלאסי הטובה ביותר בים.

במסגרת שיתוף הפעולה, לאורחים תהיה הזדמנות ליהנות מהופעות ייחודיות שתיאטרון הבלט האמריקאי על אניות
נבחרות, להצטרף לסמינרים עם הרקדנים, להשתתף בשיעורי בלט ולצאת לסיורי חוף בלתי נשכחים ולצפות בתיאטרון

הבלט האמריקאי מופיע בכמה מיעדי העגינה הדינמיים ביותר של סלבריטי קרוזס. שיתוף הפעולה הזה יאפשר
לרקדנים של התיאטרון לראות את העולם ויזמין את האורחים של סלבריטי קרוזס לגלות את הקסם של הבלט.

כוכב מישלן זורח
המייסד של קבוצת המסעדות הפרושה בכל רחבי העולם, הכוללת גם את ספינת הדגל עטורת כוכבי המישלן בניו-יורק

Café Boulud, השף דניאל בולוד, הוא שם שכל חובב קולינריה מכיר. כעת, מאחד כוחות קולינריים עם סלבריטי
קרוזס ועם השף עטור כוכבי המישליין וסמנכ"ל מזון ומשקאות של חברת השייט, השף קורניליוס גאלגר.

כשגריר הקולינרי הבינלאומי של סלבריטי קרוזס, השף בולוד ייצור מנות במיוחד עבור מסעדת Luminae, המסעדה
האקסקלוסיבית לאורחי הסוויטות. סלבריטי קרוזס גם תציע ארוחת Chef’s Table מאת דניאל בולוד, שתכלול סיור

פרטי במטבח האנייה, חוויה של ארוחה בת חמש מנות והופעות אורח של השף באנייה. חברת השייט גם עובדת בצמוד
לשף בולוד על פיתוח תכנית התמחות עבור שפים מצטיינים גם מאניות החברה וגם מהמסעדות של השף, שיוכלו ללמוד

מהטוב ביותר.

"אני נרגש לצאת לשיתוף הפעולה הזה עם סלבריטי קרוזס, היות ואנו חולקים תשוקה משותפת למצוינות, שירות אישי
וקולינריה יצירתית עבור האורחים שלנו," אמר בולוד. " אני שואב השראה באופן קבוע משווקים מקומיים ביעדים

אחרים, כאשר אני מטייל ברחבי העולם, וההשפעות האלו מוצאות את דרכן לתוך המנות שלי. אני מצפה להציע
לאורחים באניות טעימה מהקולינריה שלי שתשלים את מה שסלבריטי קרוזס מציעה בכל העולם."

שתי החוויות עם תיאטרון הבלט האמריקאי ועם השף בולוד צפויות להיות זמינות באניות החברה במהלך שנת 2019,
.Celebrity Millennium והאנייה Celebrity Equinox ומיד אחריה האנייה ,Celebrity Summit החל באנייה
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